

NO	KRİTER	Taşımacılık Türü	AKSİYON
1	Taşıtın iç ve dış temizliği yapılmış mı? ACIKLAMA: Araç içerisinde yolcuları rahatsız edecek şekilde koku, yabancı madde, araç dışının görüşü engelleyecek şekilde veya çevreyi rahatsız edecek şekilde kirli/çamurlu olması vb. durumlara bakılacaktır.	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS SERVİS	Kusurun düzeltilmesi için bir iş günü kadar süre verilir. Verilen süre zarfında kusurun giderilmemesi durumunda ilgili izin belgesi askıya alınır.
4	Koltuklar temiz ve sağlam mı? ACIKLAMA: Araç içerisindeki koltukların üzerinde bulaşıcı veya bulaşıcı olmayan leke, sigara yanıkları bulunması, vb. durumlara bakılacaktır.	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS SERVİS	Kusurun düzeltilmesi için beş iş günü kadar süre verilir.
2	Trafik Tescil belgesinde belirtilen koltuk sayısı ile araç içerisindeki koltuk sayısı aynı mı?	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS SERVİS	Kusurun düzeltilmesi için beş iş günü kadar süre verilir.
3	Koltuklar yolcuların konforlu bir şekilde seyahat etmesi için oturmaya elverişli mi? ACIKLAMA: Araç içi koltuk mesafelerinin dar olmasından dolayı oturmaya elverişli olmaması, vb. durumlarına bakılacaktır.	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS SERVİS	Kusurun düzeltilmesi için beş iş günü kadar süre verilir.
5	Taşıtlarda emniyet kemeri mevcut ve çalışır durumda mı?(Okul servis araçlarında her öğrenci ve çocuk için üç nokta emniyet kemeri ve gerekli koruyucu tertibat bulundurulacaktır.)	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS SERVİS	Kusurun düzeltilmesi için beş iş günü kadar süre verilir.
6	Taşıt içinde klimalar çalışır durumda mı?	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS SERVİS	Kusurun düzeltilmesi için beş iş günü kadar süre verilir.
7	Taşıtın iç tarafında; görme engelli yolcular için, kabartma (brilla) alfabetiyle hazırlanan taşıt plakası ve ALO 153 yazısının belirlenen ebatta levha bulunduruluyor mu?	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS SERVİS	Kusurun düzeltilmesi için bir iş günü kadar süre verilir.
8	UKOME Kararı ile belirlenen gövde (kaporta) renk kodlarına uyuluyor mu? ACIKLAMA: Şehir içi Sarı Taksi/RAL 1021 kodlu opak sarı, İstanbul Havalimanı Taksi/RAL 2011 kodlu turuncu, Turkuaz Taksi/RAL 5018 kodlu turkuaz, Siyah Taksi/RAL 9005 kodlu siyah, Taksi Dolmuş/RAL 1021 kodlu opak sarı, A- Bölgesi (İstanbul Yakası) Minibüs krem, B- Bölgesi (Beyoğlu Yakası) Minibüs açık yeşil, C- Bölgesi (Anadolu Yakası) Minibüs açık mavi gövde renk durumlarına bakılacaktır.	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS	Kusurun düzeltilmesi için beş iş günü kadar süre verilir.
9	Dama rengi uygun mu? ACIKLAMA: Şehir içi Sarı Taksi/RAL 5018 kodlu turkuaz, Turkuaz Taksi/beyaz, Siyah Taksi /RAL 1021 kodlu opak sarı, Taksi Dolmuş/ RAL 5018 kodlu turkuaz şerit damalı durumlarına bakılacaktır.	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ	Kusurun düzeltilmesi için beş iş günü kadar süre verilir.
10	Taşıtta mevsimine uygun lastik kullanılıyor mu?	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS SERVİS	Kusurun düzeltilmesi için iki iş günü kadar süre verilir.
11	Taşıtların arka camının dış yüzeyinin sağ alt köşesinde Alo 153 Çözüm Merkezi telefon numarasını gösteren bilgi bandı (çıkartma) bulunduruluyor mu?	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS SERVİS	Kusurun düzeltilmesi için bir iş günü kadar süre verilir.
12	Taksimetre çalışıyor mu?	TAKSİ	Kusurun düzeltilmesi için iki iş günü kadar süre verilir.
13	Taksimetre cihazları yolcu tarafından görülebilecek şekilde, taksi içerisinde monte edilmiş ve her zaman kullanılabilir durumda mı?	TAKSİ	Kusurun düzeltilmesi için iki iş günü kadar süre verilir.
14	Taşıtların tavanı ve her iki ön kapısına yazılacak plaka numaraları, 2019/1-EK.1 UKOME Kararı ile belirlenen kriterler doğrultusunda mı?	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS SERVİS	Kusurun düzeltilmesi için bir iş günü kadar süre verilir.
15	Taksilerde; toplamda 0,5 m ² yi aşmayan taksi durağı bilgileri standartlara uygun mu?	TAKSİ	Kusurun düzeltilmesi için bir iş günü kadar süre verilir.
16	Toplu Ulaşım Denetim ve Yönetim Merkezi Sistemi kapsamında Araç içinde bulunan cihazlar çalışıyor mu?	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS	Kusurun düzeltilmesi için beş iş günü kadar süre verilir ve İSBK Kamera bakım için randevu oluşturulur.
17	Araç içi kameraların görüş açısı uygun mu? ACIKLAMA: Araç içi kamera kayıt cihazlarının açısını kapatacak, engelleyecek vb. durumlarına bakılacaktır.	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS	Kusurun düzeltilmesi için bir iş günü kadar süre verilir.
18	Taşıtı Turkuaz veya Lüks taksi kapsamında çalışması uygun olan taşımacılar İBB'den izinli taksimetre ayarlatılmış mı?	TAKSİ	Kusurun düzeltilmesi için iki iş günü kadar süre verilir.

19	Karayolları Trafik Yönetmeliği 1 sayılı cetvelin (c) maddesinde Taksi Dolmuşlar-Taksiler için belirtilen niteliklerde ışıklı tabela (şapka) Taksi Dolmuşun/Taksinin üstünde bulunduruluyor ve çalıştırılıyor mu?	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ	Kusurun düzeltilmesi için iki iş günü kadar süre verilir.
20	Araçın dışı uygun mu? ACIKLAMA: <i>Taşıtın dışında gözle görülebilecek şekilde bir kaza kusuru, göçük, derin çizik vb. bulunması durumlarına bakılacaktır.</i>	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS SERVİS	Kusurun düzeltilmesi için beş iş günü kadar süre verilir.
21	Araçta reklam bulunması durumunda Kentsel tasarım Müdürlüğünden alınmış izin belgesi var mı/ süresi geçerli mi?	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS SERVİS	Kusurun düzeltilmesi için beş iş günü kadar süre verilir.
22	Taşıtlarda cam rengi uygun mu? ACIKLAMA: <i>Taşıtın camlarında görüntüyü değiştirecek seviyede renkli cam veya renkli film tabakaları bulunması durumlarına bakılacaktır.</i>	TAKSİ TAKSİ DOLMUŞ MİNİBÜS SERVİS	Kusurun düzeltilmesi için iki iş günü kadar süre verilir.
23	Taşıtlar engelli erişime uygun mu? Erişilebilirlik sistemleri çalışıyor mu?	MİNİBÜS	Kusurun düzeltilmesi için beş iş günü kadar süre verilir.
24	Okul servis taşıtlarının arkasında yer alan "OKUL TAŞITI" ve "DUR" yazısını kapsayan tabelalar Okul Servis Araçları Yönetmeliğine uygun mu? Ayrıca yönetmelikteki diğer hususlar ile ilgili uygunsuzluk var mı? (Mevzuatın uygulanabilir olması durumunda)	OKUL SERVİSİ	Kusurun düzeltilmesi için iki iş günü kadar süre verilir.
25	Okul servis taşıtlarının yolcu kapıları uygun mu? ACIKLAMA: <i>Okul servis araçlarının kapıları şoför tarafından açılıp kapatılabilecek şekilde otomatik (havalı, hidrolikli vb.) olacağı gibi; kapıların açık veya kapalı olduğu durumlarda şoföre optik ve/veya akustik sinyallerle intikal edecek şekilde olması durumuna bakılacaktır.</i>	OKUL SERVİSİ	Kusurun düzeltilmesi için beş iş günü kadar süre verilir.